owwmmamu»g

KO12 (ney

Nr.
184 02101
184 02111
184 02091
184 02290
184 02240
900 04001
184 02311
184 02250
184 02320
900 01068
900 03055
900 03002
900 03014
900 02112
900 03661
900 01059
900 01215
900 01062
900 01033
900 03006
800 02005
900 01537
184 02003
900 02010

6x25

M8x80
@8
25,3
&10,8
M10
8,4
M10x40
M8x35
M10x60
M6x25
@64
M6

St 4,2x22

M8

65




'OB’A"JG)U‘I-&@N-&-G

K01 2! A {6/20)

Nr.
184 02101
18402111
18402090
184 02290
184 02240
900-04001
184 02310
184 02251
184 02320

900 01068
900 03055
900 03002
900 03014
900 02112
900 03661
900 01059
900 01215
900 01062
900 01033
900 03006
900 02005
800 01537

1 18402004

900 02044
184 02340
184.02350
200 20285
900 01086

6x25

MBx75

@53
10,5
M10
28,4
M10x40
MBx35
M10x60
Mex25
@64

St 4,2x22

M8

M8x80

66




K012/B @) |

P. Nr.

9 18402320
23 | 184 02004
27 190020295

{540)

@137.6

67




K012 Ventilator AGF D320 pre prevodovku Ventilator AGF D320 for gearbox Geblase AGF D320 fiir Getriebe
Poz. | Obj.¢./Order's no. Néazov Description Benennung
1. 18402101 Teleso ventilatora 1 AGF upravené Body 1 AGF modified Korper 1 AGF
2 18402111 Teleso ventilatora 2 AGF upravené Body 2 AGF modified Korper 2 AGF
3 18402091 ObeZné koleso (plné Runnner of ventilator AGF Laufrad AGF
4 18402290 Mriezka plechova AGF Screen AGF Deckel AGF
5 18402240 Klapka ventilatora AGF Flap of ventilator AGF Klappe AGF
6 90004001 Kolik 6x25 Pin 6x25 Stift 6x25
7 18402310 Terdik Pull out part Kontraktive Teil
8 18402251 Ovladanie klapky AGF Control of flap AGF Steuerung der Klappe
9 18402320 Drziak ventilatora Holder of ventilator fan Liifterhalter
10 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Screw M8x80
11 90003055 Podlozka 8,4 Washer Unterlegscheibe
12 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
13. 90003014 PodloZzka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5
14. 90002112 Matica M10 Nut M10 Mutter M10
15. 90003661 PodloZka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
16. 90001059 Skrutka M10x40 Screw M10x40 Schraube M10x40
17. 90001215 Skrutka M 8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
18. 90001062 Skrutka M 10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60
19. 90001033 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25
20. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
21. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
22, 90001537 Skrutka St 4,8x22 Screw M4,8x22 Schraube M4,8x22
23. 18402004 Ventilator AGF D320 Ventilator D320 Geblase D320
24. 90002044 Matica M8 Nut M8 Mutter M8
25. 18402340 Drziak snimaca Holder of sensor Sensor Halter
26. 18402350 Podlozka Washer Unterlegscheibe
27. 90020295 Prevodovka - hydropohon Gearbox - hydrodrive Hydraulisches Antriebsgetriebe
28. 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Schraube M8x80

68




